
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

CONCURSO PUBLICO DE

PRECIOS Nº 1818

Objeto: Contratación utilitario tipo furgón, antigüedad no mayor a 7 años, doble hilera de asientos, puerta lateral de acceso
trasero y chofer, para el sector Asesoría Agronómica Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 27.799,75 I.V.A. incluido.

Apertura: 12/02/2010 Hora: 9.

CONCURSO PUBLICO DE

PRECIOS Nº 1819

Objeto: Contratación utilitario tipo furgón, antigüedad no mayor a 7 años, puerta trasera de acceso lateral vidriada y chofer, para
el sector Comercial Oroño.

Presupuesto: $ 27.000 I.V.A. incluido

Apertura: 12/02/2010 Hora: 9,15

CONCURSO PUBLICO DE

PRECIOS Nº 1820

Objeto: Contratación utilitario tipo furgón, antigüedad no mayor a 7 años, doble hilera de asientos, puerta lateral de acceso
trasero y chofer, para el sector Listeros de la oficina Comercial Mendoza.

Presupuesto: $ 18.000 I.V.A. incluido.

Apertura: 12/02/2010 Hora: 9,30

Presentación de Ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe, Bv. Oroño 1260 1er. Piso (2000) Rosario.

Consultas: Movilidades Rosario TE. 0341 4207793.

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 4158 Feb. 2 Feb. 4

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y

GESTION DE BIENES

DISPOSICION Nº 009

SANTA FE, 26 de Enero de 2010



VISTO:

Los informes elevados por el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia, solicitando la renovación de antecedentes de varias
firmas; y

CONSIDERANDOQue dicho Registro manifiesta que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos por el Decreto Nº
5100/55 y Disposición DPCyS Nº 221/09, quedando debidamente encuadradas en las disposiciones vigentes;

Que el Área Legal ha tomado la respectiva intervención sin observaciones que formular;

Que la presente se dicta en uso de las facultades emergentes del Decreto 5100/55;

POR ELLO,

EL SUBDIRECTOR GENERAL A/C DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

DISPONE:

Artículo 1°: Renovar la inscripción en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, por el término de 18
meses a partir de la presente a las siguientes firmas: (1.613) ESCOBAR SANTA FE S.A.C.I.F.I.; (1.809) BECTON DICKINSON
ARGENTINA S.R.L.; (2.459) UPGRADE S.R.L..

Artículo 3°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

ALBERTO OSCAR TURINA

Subdirector General

S/C 4156 Feb. 2 Feb. 3

__________________________________________


